
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Geografia turismului (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

84VTAKH5   1   B 9.53 8.90 10.009.53 1-GTB (B)

3MLPQKR4   2   B 9.15 7.85 9.709.15 1-GTB (B)

2CACUW6U   3   B 8.81 9.50 9.058.81 1-GTB (B)

D62RSLC8   4   B 8.65 8.10 8.658.65 1-GTB (B)

24H4TGK3   5   B 8.65 7.40 6.608.65 1-GTB (B)

4CCEUJD7   6   B 8.60 9.50 7.108.60 1-GTB (B)

KR7K4VWG   7   B 8.50 - -Glisare 8.50 1-GTB (B)

R2T5FNW7   8   B 8.31 8.05 7.458.31 1-GTB (B)

NDJNF8KB   9   B 8.26 9.00 7.108.26 1-GTB (B)

8CFM5KCH  10   B 7.91 9.10 5.607.91 1-GTB (B)

RKFXBRGW  11   B 7.48 5.65 6.807.48 1-GTB (B)

K6348S3B  12   B 7.25 6.50 5.507.25 1-GTB (B)

H6JKHTHD  13   B 7.23 6.85 -7.23 4-GTB (B)

K2P4R79H  14   B 7.21 6.40 6.15Rural 7.21 1-GTB (B)

X48QM6E2  15   B 7.15 5.70 8.707.15 1-GTB (B)

VYBXK97G  16   B 6.80 5.25 6.106.80 1-GTB (B)

W6XW2N3T  17   B 6.66 6.40 5.006.66 1-GTB (B)

H2GQAH3R  18   B 6.60 5.90 5.906.60 1-GTB (B)

7HTTCF37  19   B 6.13 7.10 5.356.13 1-GTB (B)

NG4U7SNE  20   B 6.06 6.80 5.306.06 3-GTB (B)
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